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Till intressenter gällande Tuna Bilvård AB 

 

Tuna Bilvård AB, 559083-5707, försattes i konkurs vid Eskilstuna tingsrätt den 16 oktober 2024 

efter ansökan från borgenär. Förvaltare i konkursen är Hanna Malmbom.  

 

Bolaget har bedrivit allmän service och reparation av motorfordon och har haft franchiseavtal 

med Ditec. Utöver ägaren, fanns det vid tidpunkten för konkursen en anställd i bolaget. 

Verksamheten har bedrivits från förhyrd lokal på Fraktgatan 1 i Eskilstuna. Hyresvärd är 

Husherren Lokaler AB, 556401-1582. Kontakt med hyresvärden kan förmedlas av 

konkursförvaltaren.   

 

Konkursbolagets rörelse utbjuds härmed till försäljning. Överlåtelsen sker som en 

inkråmsöverlåtelse genom vilken köparen övertar bolagets samtliga inventarier. Förteckning och 

bilder på inventarier publiceras på advokatbyråns hemsida. Förutsatt att även köparen är 

momsregistrerad utgår inte moms på köpeskillingen.  

 

Fri prövningsrätt förbehålles. Det innebär bl.a. att konkursförvaltaren, om något eller några av 

anbuden ligger nära varandra, kan vända sig till olika spekulanter med fortsatt auktionsliknande 

förfarande med bud och överbud. Konkursförvaltaren kan också anta anbud före anbudstidens 

utgång. 

 

All egendom säljs i befintligt skick och köparen kan inte i efterhand tala å fel eller brist. Det 

innebär att köparen själv får försäkra sig om egendomens status och om inventariernas skick för 

användbarhet m.m. Det åligger köparen att stämma av befintliga listor mm med ”verkligheten”. 
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Anbud på rörelsen ska lämnas skriftligen till undertecknad per e-post 

(malmbom@advokatgruppen.net) senast den 21 november 2024, kl. 12.00. Av anbudet ska 

framgå vem som lämnat anbudet, vilken köpeskilling som erbjuds, hur köpet finansieras och 

tänkt tillträdesdag. Anbudet får inte vara förenat med villkor. Om tillträde inte sker vid ingåendet 

av överlåtelseavtalet krävs att köparen betalar handpenning.  

 

Förvaltaren förbehåller sig fri prövningsrätt liksom rätten att sälja underhand.  

 

Det ankommer på köparen att själv träffa avtal med hyresvärden för det fall köparen önskar 

fortsätta verksamheten i den befintliga lokalen. Det ankommer vidare på köparen, om denne 

önskar att ingå franchiseavtal med Ditec, att själv träffa avtal med Ditec.  

 

Visning av verkstaden sker efter överenskommelse med konkursförvaltaren. Frågor om 

försäljningen av rörelsen besvaras av konkursförvaltningen, företrädesvis via e-post.  

 

Ytterligare uppgifter om rörelsen och bilagor till prospektet finns att tillgå på advokatbyråns 

hemsida, www.advokatgruppen.net.  

 

Med vänlig hälsning,  

 

Hanna Malmbom  

Konkursförvaltare  
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